
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Савеловский в городе Москве
от 25 января 2018 года № 1/15

Адресный перечень дворовых территорий Савеловского района города Москвы для проведения работ
по устройству дополнительного наружного освещения в 2018 году.

№п/п
" по
округ

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Округ

2

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

САО

Район

3

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Савеловский

Адрес

4

Верхняя Масловка ул., д. 8, 10, 12

Петровско-Разумовский пр-д, д.24,
кор. 4, 5

Петровско-Разумовский пр-д, д.24,
кор. 17, 18, 19

Юннатов ул., д. 14, д. 14А

Петровско-Разумовский пр-д, д 13,
кор. 1, 2

1-я Хуторская ул., д. 5, 5А

8 Марта ул . д 2/10, кор. 1. 2, 3

Башиловская ул., д. 3, кор. 1, 2

Петровско-Разумовский пр-д, д. 1 4

Вятская ул , д. 1 ,3 Нижняя
Масловка ул . д. 6, кор 1 . 2

Башиловская ул., д. 1, кор. 1.2

Башиловская ул, д 27, 1-я
Хуторская ул.. д. 7

2-я Хуторская ул . д. 11

Характеристика объекта

5

Детская площадка

Детская площадка

Детская площадка,
спортивная площадка

Детская площадка

Детская площадка

Детская площадка

Детская площадка

Детская площадка

Дворовая территория

Детская площадка

Детская площадка

Дворовая территория

Дворовая территория

Кол-во
опор

6

4

2

3

1

4

2

1

1

2

4

2

2

2

Основание для включения

7

Обращение граждан

Обращение граждан

Обращение граждан

Благоустройство СУР 2018

Благоустройство СУР 2018

Благоустройство СУР 2018

Благоустройство СУР 2018

Обращение граждан

Обращение граждан

Обращение граждан

Обращение граждан

Обращение граждан

Обращение граждан



у.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
'б~

О согласовании проекта адресного
перечня дворовых территорий
Савеловского района города Москвы
для проведения работ по устройству
дополнительного наружного
освещения в 2018 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращений главы управы Савеловского района города
Москвы Е.Д. Щербачева от 11 января 2018 года № 12-07-4/8, от 19 января 2018 года
№ 12-7-20/8, Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий Савеловского
района города Москвы для проведения работ по устройству дополнительного
наружного освещения в 2018 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Савеловского района города
Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Лядского.

Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве В.В. Лядский


